
新型コロナウイルス感染症の発生に係るご報告
（2024年3月15日第2報）

3月14日現在、入院患者様17名、職員5名の新型コロナウイルス感染が確認されました。

当院規定に基づき、職員並びに患者様に継続して検査を実施して参ります。

患者様、ご家族様を始め関係する皆様方には、大変ご心配並びご不安をおかけいたしますが、

引き続き、感染拡大防止に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

2024年3月15日
東所沢病院

病院長山口克彦


